
Interclubs Eté Dames Côte 'Opale
CAP GOLF CLUB DU BOIS DE RUMINGHEM - 13.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEHOUPE, Nathalie RUMINGHEM 10,7 22 22

2 --- THIBAUT, Agnés ST OMER 12,4 22 22

3 --- DESPLACES VANAPPELGHEM, Chantal RUMINGHEM 11,6 20 20

4 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 13,4 17 17

5 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,6 16 16

6 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 18,8 15 15

7 --- CUNHA, Dominique RUMINGHEM 21,8 14 14

8 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 17,2 14 14

9 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 20,2 13 13

10 --- BAERE, Dominique NAMPONT 29,3 13 13

11 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,1 11 11

12 --- HELLEBOID, Maryvonne LE TOUQUET 33,0 10 10

13 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,2 8 8

14 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 29,2 8 8

15 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 35,0 7 7

16 --- DECOSTER, Marie RUMINGHEM 23,3 7 7

17 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 28,1 6 6

18 --- PREVOT, Veronique NAMPONT 33,5 5 5

19 --- RIVENET, Christine RUMINGHEM 28,9 5 5

20 --- COLSON, Margarete NAMPONT 36,6 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THIBAUT, Agnés ST OMER 12,4 37 37

2 --- DEHOUPE, Nathalie RUMINGHEM 10,7 36 36

3 --- DESPLACES VANAPPELGHEM, Chantal RUMINGHEM 11,6 34 34

4 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 17,2 32 32

5 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 13,4 32 32
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 53.5)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,6 41 41

2 --- BAERE, Dominique NAMPONT 29,3 39 39

3 --- CUNHA, Dominique RUMINGHEM 21,8 37 37

4 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 27,2 37 37

5 --- HELLEBOID, Maryvonne LE TOUQUET 33,0 37 37

6 --- PREVOT, Veronique NAMPONT 33,5 37 37

7 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 20,2 36 36

8 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 18,8 36 36

9 --- LAHAEYE, Danièle LE TOUQUET 29,2 36 36

10 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 24,1 34 34

11 --- COLSON, Margarete NAMPONT 36,6 33 33

12 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 28,1 31 31

13 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 35,0 29 29

14 --- RIVENET, Christine RUMINGHEM 28,9 29 29

15 --- DECOSTER, Marie RUMINGHEM 23,3 28 28
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Total :  40 joueurs


